000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KOHBEWEpPHbIN 3ananLinK BEPTUKAILHOMO TMNa
FRD-750ll

KoHnseWepHbin 3anawmk FRD-750I1 — 3ananLumk HenpepbIBHOTO AENCTBUA BEPTUKANbHOMO Tuna. HoBuHKa 3asoaa
2021 roaa. OTNUUMTENBHON OCOBEHHOCTLIO ABMAETCA BO3MOXHOCTb COOPKM annapata U B BEPTUKANIbHOM U B
rOPU3OHTaNbHOM UCMOMTHEHWM, 3ananLumK yHuBepcaneH. Kak n Bo Bcex ponuKkoBbix 3ananimkax Hualian ectb
BO3MOXHOCTb PETYSIMPOBKM CKOPOCTH KOHBENEpPa 1 Temnepartypbl Harpesa.

3anaiLvKk 4aHHOW MoAenu UMeeT LLUMPOKYHo chepy NpuMeHeHua. Havnbonee BocTpeOoBaHHbIE 0TPaCciv — NMULLEBOe
MPOM3BOACTBO, XMMMUYECKas NMPOMLILLIIEHHOCTb, papMaLeBT1Ka, NPOU3BOACTBO KOCMETHUKM U Np.

Mo ymMon4yaHuio annapart obnaaaeT BO3MOXHOCTbIO npoctaBrieHnA AaTbl B ABE CTPOKU B LLUBE Naketa MeToaoMm
BblAaBIMBaHUA. OMIJIEKT C JiIUTepamMun U HaéoprIM KOJ1ecom npmoépeTaeTCH OTAeN1bHO, U He BXOAWT B 63.3OBYI'O
CTOMMOCTb MaLLUUHbI

Jpyrue TexHuueckre 0CoBeHHOCTH:

e YPOBEHb LUyMa He npesbiaeT 65 Au6;

e LMPPOBON INEKTPOHHbLIM KOHTPOSIIEP TeMnepaTyphbl;

o CreuuanbHbIi MexaHu3M AnfA BbICTPON CMeHbl Te(DSIOHOBbIX PEMHEN;

o Gonee ANUHHLIN 610K OXNaXAeHNUA No cpaBHeHua ¢ 770 cepueit — 110 Mm;
e 00beauHeHWe ABUraTeNs U peaykTopa B OAHOM y3ne

ApTuKyn 00-00000634
LLinpuHa 3anaeyHoro wwea (Mm) 10
MowHocTb 3anarku (BT) 300x2
Hanuuune bapHayn 3

Hanuune EkatepuHbypr 3



Hanuune Mocksa

Hanunune Hosocubupcek
Hannune PocTtoB-Ha-[oHy
MowHocTb (BT)

HanpsxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

TemnepaTypHbIi AnanasoH (°C)
Hanuune

CkopocTb 3anavku (M/Mu1H)

Twvn nevatu

Tun neyaTu (onuMoHanbLHO)

PaccTtofHuWe oT LeHTpa 3anaiku Ao ctona KoHesenepa (OxLL)
(Mm)

Pasmep koHBenepHoro ctona (AxLL) (mm)
Makc. Harpyska 13 pacuyeTa Ha 0AMH NaKeT (Kr)
O6bLan Harpyska Ha KoHBelep (Kr)

Paswvepbl

80

220

28

0-300

3

0-16 (0-24)

B 6a3oBoi KOMMEKTauum oTcyTcTBYeT (40N
onyums)

TucHeHnem

150-270

844x153

<3
84.4/39/45

LieHa - 44281.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru

C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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